
 
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje zaključka o prihvaćanju 
Izvješća o radu i Financijskog izvješća  

Trgovačkog društva Plzet d.o.o. za 2021. godine 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Izvjestitelj: 
Sebastjan Grabar, v.d. direktora Plzet d.o.o. 

 



          Gradonačelnik

KLASA: 363-04/22-01/13
URBROJ: 2163-3-03/01-22-4
Buzet, 14.11.2022.

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA

PREDMET: Izvješće o radu trgovačkog društva 
Plzet d.o.o. za 2021. godinu,
dostavlja se.-

Poštovani, 

U privitku dostavljamo Gradskom vijeću Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje 
na sjednici Gradskog vijeća Grada Buzeta Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet 
d.o.o. za 2021. godinu.

Za izlaganje Izvješća o radu i davanje odgovora na sjednici Gradskog vijeća Grada 
Buzeta zadužuje se v.d. direktora TD Plzet d.o.o. g. Sebastjan Grabar.

S poštovanjem, 

GRADONAČELNIK
      Damir Kajin

U privitku:
- Izvješće o radu TD Plzet d.o.o. za 2021. godinu
- Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća. 



Upravni odjel za gospodarenje 
prostorom

KLASA: 363-04/22-01/13
URBROJ: 2163-3-04/01-22-2
Buzet, 14.11.2022.

GRADONAČELNIK
- o v d j e -

PREDMET: Izvješće o radu trgovačkog društva 
Plzet d.o.o. za 2021. godinu,
dostavlja se.-

Poštovani, 

U privitku dostavljamo na razmatranje radi upućivanja na Gradsko vijeće Grada 
Buzeta Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet d.o.o.

Molimo Gradonačelnika da po razmatranju istog, Izvješće o radu sa pripadajućim 
financijskim izvješćem uputi na razmatranje i prihvaćanje Gradskom vijeću Grada 
Buzeta.

Za izlaganje Izvješća o radu i davanje odgovora na sjednici Gradskog vijeća Grada 
Buzeta zadužuje se v.d. direktora g. Sebastjan Grabar.

S poštovanjem, 

PROČELNICA ODJELA
Anica Milković Grbac, mag.inž.arh.

U privitku:
- Izvješće o radu TD Plzet d.o.o. za 2021. godinu
- Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća. 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
2/21. i 10/21.), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana __. 
studenog 2022. godine donijelo

ZAKLJUČAK

o prihvaćanju Izvješća o radu 
trgovačkog društva „PLZET“ d.o.o. Buzet

za 2021. godinu 

1. 

Prihvaća se Izvješće o radu trgovačkog društva Plzet d.o.o. Buzet za 2021. godinu.

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku.

2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Grada Buzeta“. 

KLASA: 021-01/22-01-__
URBROJ: 2163-3-01-__

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

       PREDSJEDNIK
                    Davor Prodan

































































PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 1

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:23

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  0 Sint.konto 012

0120 ULAGANJE U RAČUN.SOFTVER 20.581,00 45.081,00 45.081,00

Ukupno sint.konto 012 ( 0120 - 0120 ) 20.581,00 45.081,00 45.081,00

 K l a s a  0 Sint.konto 019
0193 AKUMULIRANA AMORTIZACIJA SOFTVERA 20.581,00 20.581,00 20.581,00

Ukupno sint.konto 019 ( 0193 - 0193 ) 20.581,00 20.581,00 20.581,00

 K l a s a  0 Sint.konto 020
0201 GRAĐEVINSKO ZEMLJIŠTE 618.488,99 618.488,99 618.488,99

Ukupno sint.konto 020 ( 0201 - 0201 ) 618.488,99 618.488,99 618.488,99

 K l a s a  0 Sint.konto 030
0300 POSLOVNE ZGRADE 8.193.317,22 8.193.317,22 8.193.317,22
0307 CJEVOVODI, KANALIZACIJA 177.176,16 177.176,16 177.176,16

Ukupno sint.konto 030 ( 0300 - 0307 ) 8.370.493,38 8.370.493,38 8.370.493,38

 K l a s a  0 Sint.konto 031
0311 RAČUNALO LENOVO WIN10 4.625,00 4.625,00 4.625,00
0312 MOBITEL NOKIA 6610 1.386,07 1.386,07 1.386,07
03120 UREDSKA OPREMA-KOMPJUTER 11.228,31 11.228,31 11.228,31
03121 UREDSKA OPREMA -KOMPJUTER 4.962,00 4.962,00 4.962,00
03122 MONITOR1280*1024,600 10.002,40 10.002,40 10.002,40
03123 MONITOR 1280*1024,700 1.271,00 1.271,00 1.271,00
03124 FOTOAPARAT SONY DSC W55 1.262,21 1.262,21 1.262,21
03125 DALJINOMJER LASERSKI DISTO A5 3.395,00 3.395,00 3.395,00
03126 GPS EXPLORIST XL 4.801,50 4.801,50 4.801,50
03127 RAČUNALO FUJITSU 4.804,60 4.804,60
03134 PRINTER HP DJ 1280 DESKJET A3 1.910,00 1.910,00 1.910,00
03140 RAČUNALNI PROGRAMI 5.410,00 5.410,00 5.410,00
03141 RAČUNALNI PROGRAM LIBUSOFT 9.996,00 9.996,00 9.996,00
03143 RAČUNALNI PROGRAM GIS CLOUD 14.300,00 14.300,00 14.300,00
0316 OPREMA PROTUPOŽ-ZAŠT._HIDRANT 3.402,00 3.402,00 3.402,00

Ukupno sint.konto 031 ( 0311 - 0316 ) 77.951,49 82.756,09 82.756,09

 K l a s a  0 Sint.konto 032
03210 UREDSKO POKUĆSTVO 33.635,00 33.635,00 33.635,00



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 2

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:23

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  0 Sint.konto 032

Ukupno sint.konto 032 ( 03210 - 03210 ) 33.635,00 33.635,00 33.635,00

 K l a s a  0 Sint.konto 039
0390 AKUMUL.AMORT.GRAĐ.OBJEKATA 6.274.395,22 6.692.919,89 6.692.919,89
0391 AKUMULIRANA AMORTIZACIJA OPREME 105.894,23 110.192,61 110.192,61

Ukupno sint.konto 039 ( 0390 - 0391 ) 6.380.289,45 6.803.112,50 6.803.112,50

Ukupno klasa 0 ( 0120 - 0391 ) 9.121.149,86 6.400.870,45 9.150.454,46 6.823.693,50 9.150.454,46 6.823.693,50



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 3

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:23

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  1 Sint.konto 100

1000 ŽIRO-RAČUN 23.160,69 513.039,11 483.128,65 29.910,46

Ukupno sint.konto 100 ( 1000 - 1000 ) 23.160,69 513.039,11 483.128,65 29.910,46

 K l a s a  1 Sint.konto 113
1130 potraživanja za dane zajmove zgr 10.000,00 10.000,00

Ukupno sint.konto 113 ( 1130 - 1130 ) 10.000,00 10.000,00

 K l a s a  1 Sint.konto 120
1201 POTRAžIVANJA OD KUPACA 8.757,73 397.727,71 395.246,29 2.481,42

Ukupno sint.konto 120 ( 1201 - 1201 ) 8.757,73 397.727,71 395.246,29 2.481,42

 K l a s a  1 Sint.konto 140
1400 PRETPOREZ  PO ULAZNIM RAČUNIMA 27.846,40 27.846,40
14015 PRETPOREZ PO URA 13% 31,05 31,05
1407 POTRAŽIVANJE ZA PRETPOREZ 2.218,91 2.218,91

Ukupno sint.konto 140 ( 1400 - 1407 ) 30.096,36 27.877,45 2.218,91

 K l a s a  1 Sint.konto 143
1430 PREDUJAM POREZA NA DOBIT 2.755,69 1.487,76 519,00 968,76

Ukupno sint.konto 143 ( 1430 - 1430 ) 2.755,69 1.487,76 519,00 968,76

 K l a s a  1 Sint.konto 191
1910 POTRAŽ.ZA OBRAČUNANI PRIH.BUD RAZD. 12.215,50 12.215,50 12.215,50

Ukupno sint.konto 191 ( 1910 - 1910 ) 12.215,50 12.215,50 12.215,50

Ukupno klasa 1 ( 1000 - 1910 ) 46.889,61 964.566,44 918.986,89 45.579,55



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 4

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:23

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  2 Sint.konto 220

2200 OBVEZE PREMA DOBAVLJAČIMA U ZEMLJI 3.178,91 120.361,42 159.587,39 39.225,97

Ukupno sint.konto 220 ( 2200 - 2200 ) 3.178,91 120.361,42 159.587,39 39.225,97

 K l a s a  2 Sint.konto 230
2300 OBVEZE ZA NETO PLAĆE 12.304,51 157.940,91 169.093,42 11.152,51
23001 OBVEZE ZA NETO PLAĆE-projekt Verzi 1.951,76 20.784,26 20.784,26
2302 OBVEZE ZA NADOKNADE TROŠKOVA-DNEVNICE 5.650,10 5.936,10 286,00
23020 OBVEZE ZA TROŠKOVE PRIJEVOZA NA POSAO 3.478,10 3.478,10
2303 OBV. za dane potpore BOŽIĆNICA, DAR DJEC 3.000,00 3.000,00

Ukupno sint.konto 230 ( 2300 - 2303 ) 14.256,27 190.853,37 202.291,88 11.438,51

 K l a s a  2 Sint.konto 240
2400 OBVEZE ZA PDV PO IZLAZNIM RAČUNIMA 77.794,90 77.794,90
2407 OBAVEZA ZA PDV PO OBRAČUNSKOM RAZDOBNLJU 6.514,61 58.682,34 58.682,34

Ukupno sint.konto 240 ( 2400 - 2407 ) 6.514,61 136.477,24 136.477,24

 K l a s a  2 Sint.konto 241
2410 OBVEZE ZA POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1.814,07 18.764,53 19.612,66 848,13
24101 OBVEZE ZA POR.I PRIR.-projekt Verzi 320,66 3.419,17 3.419,17

Ukupno sint.konto 241 ( 2410 - 24101 ) 2.134,73 22.183,70 23.031,83 848,13

 K l a s a  2 Sint.konto 242
2420 DOPRINOS ZA MIO IZ PLAĆE 2.647,19 33.132,22 35.382,34 2.250,12
24201 DOPRINOS ZA MIO IZ PL.-projekt Verzi 426,08 4.487,76 4.487,76
2421 DOPRINOS ZA MIO IZ PLAĆE II.STUP 882,41 11.044,07 11.794,11 750,04
24211 DOPRINOS ZA MIO IIST.IZ PL-projekt Verzi 142,02 1.495,92 1.495,92
2423 DOPRINOS ZA ZDR.OSIG.NA PLAĆE 2.911,94 36.449,94 38.925,08 2.475,14
24231 DOPR.ZA ZDR.OSIG - projekt Verzi 468,69 4.936,54 4.936,54

Ukupno sint.konto 242 ( 2420 - 24231 ) 7.478,33 91.546,45 97.021,75 5.475,30

 K l a s a  2 Sint.konto 246
2460 OBVEZA ZA HGK - PAUŠALNA NAKNADA 504,28 504,28

Ukupno sint.konto 246 ( 2460 - 2460 ) 504,28 504,28

 K l a s a  2 Sint.konto 294
2940 ODGOĐENI PRIHOD IZ POTPORA (GRAD.PRORAČ. 2.067.598,35 1.649.073,68 1.649.073,68



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 5

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:23

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  2 Sint.konto 294

Ukupno sint.konto 294 ( 2940 - 2940 ) 2.067.598,35 1.649.073,68 1.649.073,68

Ukupno klasa 2 ( 2200 - 2940 ) 2.101.161,20 561.926,46 2.267.988,05 1.706.061,59



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 6

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  3 Sint.konto 360

3600 SITAN INVENTAR U UPORABI 24.583,97 25.375,17 791,20 24.583,97

Ukupno sint.konto 360 ( 3600 - 3600 ) 24.583,97 25.375,17 791,20 24.583,97

 K l a s a  3 Sint.konto 369
3690 VRIJEDNOSNO USKLAĐENJE SITNOG INVENTARA 24.583,97 791,20 25.375,17 24.583,97

Ukupno sint.konto 369 ( 3690 - 3690 ) 24.583,97 791,20 25.375,17 24.583,97

Ukupno klasa 3 ( 3600 - 3690 ) 24.583,97 24.583,97 26.166,37 26.166,37 24.583,97 24.583,97



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 7

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  4 Sint.konto 401

4010 UREDSKI MATERIJAL 4.052,88 4.052,88
4011 MAT.I SRED.ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 64,08 64,08
4012 OSTALI MATERIJALNI TROćKOVI 2.445,75 2.445,75

Ukupno sint.konto 401 ( 4010 - 4012 ) 6.562,71 6.562,71

 K l a s a  4 Sint.konto 404
4040 TROŠKOVI SITNOG INVENTARA 791,20 791,20

Ukupno sint.konto 404 ( 4040 - 4040 ) 791,20 791,20

 K l a s a  4 Sint.konto 407
4070 TROŠAK ELEKTRIČNE ENERGIJE 610,42 610,42
4072 TROŠKOVI GRIJANJA 1.501,80 1.501,80

Ukupno sint.konto 407 ( 4070 - 4072 ) 2.112,22 2.112,22

 K l a s a  4 Sint.konto 410
4100 USLUGE TELEFONA 3.718,31 3.718,31
4101 POŠTANSKE USLUGE 2.552,10 2.552,10

Ukupno sint.konto 410 ( 4100 - 4101 ) 6.270,41 6.270,41

 K l a s a  4 Sint.konto 412
4120 USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA 890,00 890,00
4122 USLUGE ČIŠĆENJA 570,00 570,00
4123 USLUGE ODRŽAVANJA SOFTVERA I WEB STR. 7.156,00 7.156,00
41230 USLUGA ODRŽAVANJA PROGRAMA-LIBUSOFT 9.070,00 9.070,00
41231 USL. ODRŽ. PROGRAMA - DATA BIRO 1.330,00 1.330,00
41232 ČLANARINA Udruga Upravitelj 1.200,00 1.200,00

Ukupno sint.konto 412 ( 4120 - 41232 ) 20.216,00 20.216,00

 K l a s a  4 Sint.konto 414
4140 NAJAM POSLOVNOG PROSTORA 12.600,00 12.600,00

Ukupno sint.konto 414 ( 4140 - 4140 ) 12.600,00 12.600,00

 K l a s a  4 Sint.konto 416
4167 ODVJETNIČKE, BILJEžNIČKE USLUGE 5.194,00 5.194,00
41672 Usluge izrade tehničke dokumentacije 2.300,00 2.300,00

Ukupno sint.konto 416 ( 4167 - 41672 ) 7.494,00 7.494,00



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 8

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  4 Sint.konto 417

4170 KOMUNALNA NAKNADA 673,92 673,92
4171 Naknada za uređenje voda 378,00 378,00

Ukupno sint.konto 417 ( 4170 - 4171 ) 1.051,92 1.051,92

 K l a s a  4 Sint.konto 419
4191 ostale usluge 168,00 168,00
41911 Troškovi promidžbe i vidljivosti PI Verz 33.076,00 33.076,00
4199 OSTALI NESPOMENUTI VANJSKI TROŠKOVI 0,12 0,12

Ukupno sint.konto 419 ( 4191 - 4199 ) 33.244,12 33.244,12

 K l a s a  4 Sint.konto 420
4200 NETO PLAĆE I NAKNADE 156.788,91 156.788,91
42001 NETO PLAĆE I NAKNADE -projekt Verzi 18.563,69 18.563,69
4201 POREZ I PRIREZ IZ PLAĆA 17.798,59 17.798,59
42011 POREZ I PRIREZ IZ PL.-projekt Verzi 3.098,58 3.098,58
4202 DOPRINOSI ZA MIO IZ PLAĆE 43.646,85 43.646,85
42021 DOPRINOS ZA MIO IZ PL.-projekt Verzi 5.415,58 5.415,58

Ukupno sint.konto 420 ( 4200 - 42021 ) 245.312,20 245.312,20

 K l a s a  4 Sint.konto 421
4210 DOPRINOSI NA PLAĆE 36.008,74 36.008,74
42101 DOPRINOSI NA PLAĆE-projekt Verzi 4.467,85 4.467,85

Ukupno sint.konto 421 ( 4210 - 42101 ) 40.476,59 40.476,59

 K l a s a  4 Sint.konto 430
4300 OBRAČUN AMORTIZACIJE 422.823,05 422.823,05

Ukupno sint.konto 430 ( 4300 - 4300 ) 422.823,05 422.823,05

 K l a s a  4 Sint.konto 460
4602 TROŠ. KORIŠ. OSOBNOG AUTA U SLUŽ.SVRHE 5.936,10 5.936,10

Ukupno sint.konto 460 ( 4602 - 4602 ) 5.936,10 5.936,10

 K l a s a  4 Sint.konto 461
4615 DAR U NARAVI, DR DJECI I SL. 722,69 722,69
4616 PRIGODNE NAGRADE (REGRES, BOžIĆNICA) 3.000,00 3.000,00

Ukupno sint.konto 461 ( 4615 - 4616 ) 3.722,69 3.722,69



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 9

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  4 Sint.konto 463

46300 TROŠAK REPREZ. 50% PRIZNATO 1.703,53 1.703,53
46301 TROŠAK REPREZ. 50% NEPRIZNATO 1.703,53 1.703,53

Ukupno sint.konto 463 ( 46300 - 46301 ) 3.407,06 3.407,06

 K l a s a  4 Sint.konto 464
4640 PREMIJE OSIGURANJA 965,20 965,20

Ukupno sint.konto 464 ( 4640 - 4640 ) 965,20 965,20

 K l a s a  4 Sint.konto 465
4650 TROŠKOVI PLATNOG PROMETA 2.325,52 2.325,52
4651 TROŠAK USLUGE E POREZNA 151,00 151,00

Ukupno sint.konto 465 ( 4650 - 4651 ) 2.476,52 2.476,52

 K l a s a  4 Sint.konto 466
4660 ČLANARINA KOMORI - HGK 504,00 504,00

Ukupno sint.konto 466 ( 4660 - 4660 ) 504,00 504,00

 K l a s a  4 Sint.konto 469
4699 OSTALI NESPOMENUTI TROŠKOVI 87,00 87,00

Ukupno sint.konto 469 ( 4699 - 4699 ) 87,00 87,00

 K l a s a  4 Sint.konto 470
4701 ZATEZNE KAMATE 31,37 31,37

Ukupno sint.konto 470 ( 4701 - 4701 ) 31,37 31,37

 K l a s a  4 Sint.konto 474
4741 KAMATE NA POREZE, DOPRINOSE I OSTALO 4,68 4,68

Ukupno sint.konto 474 ( 4741 - 4741 ) 4,68 4,68

 K l a s a  4 Sint.konto 481
4812 TROŠKOVI OSTALIH OTPISA 1.267,93 1.267,93

Ukupno sint.konto 481 ( 4812 - 4812 ) 1.267,93 1.267,93

 K l a s a  4 Sint.konto 491
4910 RASPORED TROŠKOVA 817.356,97 817.356,97

Ukupno sint.konto 491 ( 4910 - 4910 ) 817.356,97 817.356,97

Ukupno klasa 4 ( 4010 - 4910 ) 1.634.713,94 1.634.713,94



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 10

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  7 Sint.konto 751

7510 NAKNADA UPRAVITELJU 131.156,45 131.156,45

Ukupno sint.konto 751 ( 7510 - 7510 ) 131.156,45 131.156,45

 K l a s a  7 Sint.konto 757
7570 PRIHODI OD NAJMA 135.035,52 135.035,52

Ukupno sint.konto 757 ( 7570 - 7570 ) 135.035,52 135.035,52

 K l a s a  7 Sint.konto 772
7720 PRIHODI OD REDOVITIH I ZATEZNIH KAMATA 0,01 0,01

Ukupno sint.konto 772 ( 7720 - 7720 ) 0,01 0,01

 K l a s a  7 Sint.konto 773
7730 PRIHODOVANJE DUGOROČNIH REZERVIRANJA 418.524,67 418.524,67

Ukupno sint.konto 773 ( 7730 - 7730 ) 418.524,67 418.524,67

 K l a s a  7 Sint.konto 778
7780 OSTALI PRIHODI 58.664,50 58.664,50

Ukupno sint.konto 778 ( 7780 - 7780 ) 58.664,50 58.664,50

 K l a s a  7 Sint.konto 780
7805 PRIHODI OD OTPISA OSTALIH OBVEZA 0,07 0,07

Ukupno sint.konto 780 ( 7805 - 7805 ) 0,07 0,07

 K l a s a  7 Sint.konto 786
7860 PRIHOD EU projekt Verzi 74.246,85 74.246,85

Ukupno sint.konto 786 ( 7860 - 7860 ) 74.246,85 74.246,85

 K l a s a  7 Sint.konto 790
7900 RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 817.628,07 817.628,07

Ukupno sint.konto 790 ( 7900 - 7900 ) 817.628,07 817.628,07

Ukupno klasa 7 ( 7510 - 7900 ) 1.635.256,14 1.635.256,14



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 11

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  8 Sint.konto 800

8000 DOBITAK PRIJE OPOREZIVANJA 271,10 271,10

Ukupno sint.konto 800 ( 8000 - 8000 ) 271,10 271,10

 K l a s a  8 Sint.konto 804
8040 DOBITAK POSLIJE OPOREZIVANJA 271,10 271,10

Ukupno sint.konto 804 ( 8040 - 8040 ) 271,10 271,10

Ukupno klasa 8 ( 8000 - 8040 ) 542,20 542,20



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 12

Datum ispisa: 01/08/2022
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
 K l a s a  9 Sint.konto 900

9000 UPISANI TEMELJNI KAPITAL 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Ukupno sint.konto 900 ( 9000 - 9000 ) 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 K l a s a  9 Sint.konto 933
9330 PRIČUVE 97.050,00 97.050,00 97.050,00
9331 PRIČUVE IZ ULAGANJA U KAPITAL 501.143,75 501.143,75 501.143,75
9333 PRIČUVE ZA NEREALIZIRANE DOBITKE 2.799,84 2.799,84 2.799,84

Ukupno sint.konto 933 ( 9330 - 9333 ) 600.993,59 600.993,59 600.993,59

 K l a s a  9 Sint.konto 940
9402 ZADRŽANA DOBIT PRETHODNE GODINE 62.600,45 17.586,22 62.600,45 45.014,23

Ukupno sint.konto 940 ( 9402 - 9402 ) 62.600,45 17.586,22 62.600,45 45.014,23

 K l a s a  9 Sint.konto 950
9500 DOBITAK TEKUĆE GODINE 271,10 271,10

Ukupno sint.konto 950 ( 9500 - 9500 ) 271,10 271,10

 K l a s a  9 Sint.konto 951
9510 GUBITAK TEKUĆE GODINE 17.586,22 17.586,22 17.586,22

Ukupno sint.konto 951 ( 9510 - 9510 ) 17.586,22 17.586,22 17.586,22

Ukupno klasa 9 ( 9000 - 9510 ) 17.586,22 683.594,04 35.172,44 701.451,36 666.278,92

Sveukupno 0 - 99999 9.210.209,66 9.210.209,66 14.008.798,45 14.008.798,45 9.220.617,98 9.220.617,98



PLZET d.o.o., BUZET Bruto bilanca glavne knjige na dan 31/12/2021 godine Stranica 13

Datum ispisa: 01/08/2022 Rekapitulacija po klasama
Vrijeme ispisa: 08:30:24

Konto   Naziv konta Poč.stanje duguje Poč.stanje potražuje     Uk.prom.duguje  Uk.prom.potražuje          Saldo duguje       Saldo potražuje
Klasa 0 9.121.149,86 6.400.870,45 9.150.454,46 6.823.693,50 9.150.454,46 6.823.693,50
Klasa 1 46.889,61 964.566,44 918.986,89 45.579,55
Klasa 2 2.101.161,20 561.926,46 2.267.988,05 1.706.061,59
Klasa 3 24.583,97 24.583,97 26.166,37 26.166,37 24.583,97 24.583,97
Klasa 4 1.634.713,94 1.634.713,94
Klasa 7 1.635.256,14 1.635.256,14
Klasa 8 542,20 542,20
Klasa 9 17.586,22 683.594,04 35.172,44 701.451,36 666.278,92

Sveukupno 0 - 99999 9.210.209,66 9.210.209,66 14.008.798,45 14.008.798,45 9.220.617,98 9.220.617,98






















































